Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2024 - 14:25 1362/2024

INDICAÇÃO Nº 028/2024

Solicita o prolongamento de rede de água

na Estrada Juvenal Rocha, e nas Ruas Vi-

tor Brecheret e José Carlos Saraiva Mas-

sucatto - Kiki, nos Distritos de Maylasky e

São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Ex-

celentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, vi-

sando o prolongamento de rede de água na Estrada Juvenal Rocha, e nas Ruas

Vitor Brecheret e José Carlos Saraiva Massucatto - Kiki, nos Distritos de May-

lasky e São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos

moradores dos Distritos de Maylasky e São João Novo, uma vez que nos locais

acima indicado as pessoas acabam dependendo dos poços, já que não tem

acesso à rede de água para o abastecimento de suas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

08 de fevereiro de 2024.

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)

Vereador

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/02/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VTYDR38UG20MD7G7
		2024-02-09T15:53:39-0300